BASEGRI

MISTRZOSTWA Sit POWIETRZNYCH W BIEGACH PRZELAJOWYCH
SZTAFETY KOBIETY 3 X 1000 M

Mistrzostwa Sit Powietrznych w biegach H E R KU E S

N\ www.herkules.org.pl

Wydarzenie:

Organizator: Sity Powietrzne

Data: 2018-09-26
Miejsce: Gniewino
Dystans: 3 km

Klasyfikacja: Wszyscy

Czas
netto
3km

Czas
startu

Tempo Tempo

Zawodnik min/km  km/h

Kategoria Mkat

10

11

12

13

PPOR. JANUSZYK Iwona

SZER. PAPROCKA Ewelina

POR. PINIARSKA Ewelina

SZER. MAZURKIEWICZ Magdalena
MJR ROMANEK Agata

KPT. PRZYBYLOWICZ Ramona

ST.SZER. BUNDZ Agnieszka

POR. WOINSKA-WAZYDRAG
Aleksandra

POR. DZIK Marta

SZER. PIEKARZ Magdalena
SZER. WILCZYNSKA Beata
SZER. CHELINSKA Magdalena

KPR. RUDAWSKA Dorota

19

15

28

34

13

26

22

20

4 SKRZYDLO LOTNICTWA SZKOLNEGO

3 BRYGADA RAKIETOWA OBRONY POWIETRZNE])

3 BRYGADA RADIOTECHNICZNA

2 SKRZYDLO LOTNICTWA TAKTYCZNEGO

1 SKRZYDLO LOTNICTWA TAKTYCZNEGO

4 SKRZYDLO LOTNICTWA SZKOLNEGO

3 BRYGADA RAKIETOWA OBRONY POWIETRZNE])

3 SKRZYDLO LOTNICTWA TRANSPORTOWEGO

2 SKRZYDtO LOTNICTWA TAKTYCZNEGO

3 SKRZYDtO LOTNICTWA TRANSPORTOWEGO

3 SKRZYDLO LOTNICTWA TRANSPORTOWEGO

3 BRYGADA RADIOTECHNICZNA

4 SKRZYDLO LOTNICTWA SZKOLNEGO

Sztafety
Sztafety
Sztafety
Sztafety
Sztafety
Sztafety
Sztafety
Sztafety
Sztafety
Sztafety
Sztafety
Sztafety

Sztafety

1

10

11

12

13

00:07:03

00:07:43

00:07:31

00:07:30

00:07:28

00:00:01

00:00:00

00:03:32

00:00:01

00:00:01

00:06:57

00:00:01

00:03:25

00:02:57.41

00:03:00.99

00:03:04.07

00:03:19.88

00:03:24.27

00:03:24.69

00:03:24.88

00:03:25.09

00:03:29.38

00:03:30.93

00:03:31.10

00:03:33.82

00:03:38.42

00:10:01.17

00:10:44.83

00:10:35.58

00:10:50.69

00:10:52.32

00:03:26.33

00:03:25.84

00:06:57.38

00:03:30.70

00:03:32.24

00:10:28.30

00:03:35.36

00:07:04.11

+00:00:03
(2.0%)
+00:00:06
(3.6%)
+00:00:22
(11.2%)
+00:00:26
(13.1%)
+00:00:27
(13.3%)
+00:00:27
(13.4%)
+00:00:27
(13.5%)
+00:00:31
(15.3%)
+00:00:33
(15.9%)
+00:00:33
(16.0%)
+00:00:36
(17.0%)
+00:00:41
(18.8%)

0:59

1:00

1:01

1:06

1:08

1:08

1:08

1:08

1:09

1:10

1:10

1:11

1:13

60.7
(100%)
59.7
(98.4%)
58.7
(96.7%)
54
(89.0%)
52.9
(87.1%)
52.7
(86.8%)
52.7
(86.8%)
52.7
(86.8%)
51.7
(85.2%)
51.2
(84.3%)
51.2
(84.3%)
50.5
(83.2%)
49.3
(81.2%)


file:///mistrzostwa-sil-powietrznych-w-biegach-przelajowych-sztafety/m180.html
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Czas Czas
Czas netto brutto Tempo Tempo
Zawodnik Kategoria Mkat startu 3km 3km min/km km/h
14 PPOR. MIKOtAJCZYK Martyna 10 1 SKRZYDLO LOTNICTWA TAKTYCZNEGO Sztafety 14 00:00:01 00:03:39.92 00:03:41.16 a%o;2/0;42 1:13 ?:(')190/)
. (J . (]
+00:00:49 47.6
15 ST.KPR. JAKUBOWSKA Dorota 11 1 SKRZYDLO LOTNICTWA TAKTYCZNEGO Sztafety 15 00:03:40 00:03:46.77 00:07:27.76 (21.8%) 1:15 (78.4%)
. (J . (]
. +00:01:00 45.4
16 SZER. GARAS Eliza 1 3 BRYGADA RADIOTECHNICZNA Sztafety 16 00:03:34 00:03:57.82 00:07:32.38 (25.4%) 1:19 (74.8%)
. (J . (]
. +00:01:04 44.8
17 ML.CHOR. MIKLA Kamila 24 2 SKRZYDLO LOTNICTWA TAKTYCZNEGO Sztafety 17 00:03:30 00:04:01.69 00:07:31.76 (26.6%) 1:20 (73.8%)
. (J . (]
2 +00:01:08 43.9
18 PLUT. DUSKO Katarzyna 32 CENTRUM SZKOLENIA SIt. POWIETRZNYCH Sztafety 18 00:00:01 00:04:05.93 00:04:07.32 (27.9%) 1:22 (72.3%)
. (J . (]
+00:01:10 43.5
19 SZER. SUCHANOWSKA Aleksandra 16 CENTRUM SZKOLENIA SIt. POWIETRZNYCH Sztafety 19 00:08:26 00:04:08.01 00:12:34.28 (28.5%) 1:22 (71.7%)
. (J . (]
+00:01:22 41.5
20 KPR. PAWLOWSKA Dorota 30 3 BRYGADA RAKIETOWA OBRONY POWIETRZNE] Sztafety 20 00:03:25 00:04:19.97 00:07:45.27 (31.8%) 1:26 (68.4%)
. (J . (]
. - +00:01:23 41.4
21 SZER. GRABINSKA Emilia 17 CENTRUM SZKOLENIA SIt. POWIETRZNYCH Sztafety 21 00:04:05 00:04:20.63 00:08:26.51 (31.9%) 1:27 (68.2%)
. (J . (]

Znaleziono 21 wynik(6w)




	MISTRZOSTWA SIŁ POWIETRZNYCH W BIEGACH PRZEŁAJOWYCH - SZTAFETY KOBIETY 3 X 1000 M
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